
rĹ,': ?Ĺ(>q

:' l ":; 4,-/ S - '0]2,'MjT/2017A { ',)ši' '°'""°'°"
·, qC O \,".C<ý. " N' e psaného dne. měsíce a roku uzavírají dle ust. § 205 5 a násl. zákona č. 89/2012 Sb..é,, '.q iC9' čanskY zákoník. ve znění pozdějších předpisů

Středočeský
lČ 70891095
se sídlem:
zastoupený:

kraj

Zboro\'ská Sl..'ll. Praha 5. PSČ 150 21
radním Středočeského kj"aie pre' obksí rnqjetku a JCT

na základě pověřeni ze dne 20.03.201 8

(dále též jen ..Dáí"ce")

a

Obec Průhonice
IČ 00241563
se sídlem: K\'ě.tno\'é náměstí 73, Průhonice. PSČ 25') 43
zastoupená: PhDr. starostkou obce

(dále téZ jen ..Obdarovaný")

tuto

smlouvu darovací

l.
Dárce prohlašuje, Ze je \ýučným a neolnezenýn] \'lastniken] nerl]ovitýcl1 věcí. a to pozemků
p.Č. 434, k.ú. Hole u Průhonic. o výiněře 13 480 rn2 - ostatní plocha
p.č. 482/1, k.ú. Hole u Průhonic. o \'ýn]ěře 970 m2 - ostatní plocha.
zapsaných \' katastru nernovitosti na LV 661 pro obec Průhonice a katastrálni území Hole
u Průhonic. vedené117 Katastrálnin] úřadem pro Středočeský kraj. Katastrálním praco\'ištěm
Praha-západ.

Pozemky byly předány k hospodařeni Kjaiské správě a údržbě silnic Středočeského kraje.
příspěvkové organizaci. se sídlem Zborovská 11. 150 21 Praha 5. IČ 00066001.

Geon]etrjckÝn] pIánern č. 760-95/2015. pro obec Průl]ol1ice a k.ú. Hole u Průhonic.
\yhotovený11] I Mezilesí 600, Praha 20. který je nedílnou součásti této
srnlouvy, byl z pozemku p.č. 482/1, dílu ..a" o \'ýn]ěře 219 ni2 a z pozemku p.č. 434. dílu ..b"
o výrněře 53 in2. vše k.ú. Hole u Průhonic. utvořen pozemek p.Č. 482/5, k.ú. Hok
u Průhonic, o výiněře 272 núl - ostatní plocha. dosud \" KN nezapsán.

Obecní úřad Průhonice. Stavební úřad. \'yda] dne 24.03.2016 pod č.j. SÚ/"i 90&']6,/ko
souhlas s dělením pozemků p.č. 482'1 a p.Č. 434 \' obci Průhonice a l:.ú. Hole u Průhonic
dle geolne[l"ického pIánu č. 760-95 '20i S pro obec Průhonice a k.ú. Hole u !?růhonic.

l



ľ

i

=
'.Yi
VŽ

. .

, . .

II.
Dárce daruje OMaro\'anélnu pozemek p.č. 482/5. k.ú. Hole u Průhonic, o \'ýměře 272 11i') -
ostatní plocha, dosud \' KN nezapsán (ďáie též .jen ..Předmět daru'",) a Obdarovaný Předmět
daru přijímá do svého \'ýlučného vlastnictví.

III.
Účetní hodnota Předn]étu daru činí částku ve \j'š1 57 120 KČ.

IV.
Dárce prohlašuje a Obdaro\'al]ý bere na \'ědomi.
pozemcích p.č. 434 a p.č. 482,"1 \" obcí Průhonic.e
\' katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
Praha-západ na LV 661 pro obec Průhonice a k.ú.
bezúplatného převodu.

Ze věcná břeinena váznoucí na původních
a k ú Hole u Průhonic která jsou zapsána
StředočeskY kraj. Katastrálního pracoviště
Hole u Průhonic. nejsou překážkou tohoto

V,
Dárce prohlašuje. že mu nejsou zňářň\" žádné skutečnosti. které br uzavřeni této smlou\'\'

d . .

bránily a Že na Předmětu daru neváznou žádné dluhy. zástavní práva, nebo jiné právní
povinnosti.

Obdaro\'aný prohlašuje, Ze je mu stav Předinětu daru dobře znám a že jej \" tomto stavu
do svého vlastnictví přijímá.

.VI.
Dárce prohlašuje, že záměr bezúplatně převést Předmět daru ve prospěch Obdarovaného byl
zveřejněn od 05.05.2017 do 28.06.2017 tak. jak to ukládá ust. § 18 odst. l zákona č. 129/2000
Sb.. o ki"ajích (krqjské zřízení). \' platném znění. a jeho darováni bylo schváleno dle ust. § 36
písni. a) cit. zákona Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 05 6-07/2017/ZK ze dne
27.06.2017. Tim jsou splněny podinínky stanovené \" ust. § 23 cit. zákona.

Obdarovaný prohlašuje. že bezúplatné nabyti Předmětu daru od Dárce do vlastnictví
Obdaro\.'al]él]o bvlo schváleno dle ust. § 85 zákona č. 128,'2000 Sb.. o obcích (obecní zřízeni).

ď

\' platném znění. Usnesením Zastupitelstva obce Průhonice č. 7 ze dne 26.04.2016. Tírn jsou '
splněny podlnillky stanovené \.' ust. § 41 cit. zákona.

vrt.
Účastnici této sinlouvy berou na vědoini. že Obdarovaný nabude \'lastnict\'i k Předinětu daru
vkladem do katastru nen]o\'itostí.

Do doby vzniku vlastnického práva Obdarovaného k Předmětu daru jsou účastnici této
smlou\'y svýini sm]u\'nirni pro.jevy vázáni.

VIII.
Účastníci této sn]jou\'\' se dohodli. Ze návrh na vklad práva \'lastnického do katastru
1]emo\'itosti u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. Katastrálního pracoviště Praha-západ
podají společně a Ze správni poplatek spojený s podáním návrhu na \"klad \'last]]iGkého práva
do katastru nemo\'ik)sti uhradí OL)da]"o\'al?}".

2



I)
l'

IX.
Podle léto darovací smiouv\" budiž proveden vklad práva \'lastnickéhc) do katastru nen]o\'itc)sti
vedeného Katastrálním úřadem pro Středočesi:ŕ kraj. Katastrálním praco\'išté!rj Praha-západ
tak. že Předmět daru bude zapsán do \'jastnict\'i"Obdaro\"aného.

T

0

Dárce se zavazuje předat Obdaro\'anén]u Předmět daru do 30 dnů ode
doručeno \yrozu!něni o prcwedenéin vkladu práva \'lastnického dle této
nen]o\"itosti Katastrálniin úřadem pro Středočeský kraj. Katastrálnini
západ. Sn]lu\.'ni štram' se zavazují. že o předáni a převzetí Pi"edmět
protokol.

dne. kdy bude Dárci
s!n]ou\7 do katastru
pracQ\'išíém Praha-

daru pořídí piseniný

"J.

Tato sinlouva I]abý\'á platnosti dnem podpisu oběma sinluvnimi strananii a účinnosti dnem
uveřejněni \' registru slnlu\." dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede Dárce do 30 dnů
od jejího podpisu.

\' souladu s § 1105 zák. č. 89,201 2 Sb.. občanský zákoník. se vlastnické právo k nernovirosti
nabývá vkladeni do katastru nelno\"ilosti. Právni účinkv vkladu vznikají na základě

W

pravon]ocného rozhodnuti příslušného katastrálního úřadu q jeho povoleni k okamžiku,
kdy byl návrh na vklad katastrállli11nl úřadu doručen.

KIL
Tato sinlouva je \yhoto\'ena ve čtyřech stejnopisech. z nichž každý má platnost originálu.
Dárce si ponechá dva stejnopisy. Obdarovaný jeden stejriopis a zbývající stejnopis se připojí
k návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch Obdaro\.'aného na Katastrální úřad
pro Středočeský krqj, Katastrální pracoviště Praha-západ.

XIII.
Účastníci této siniouvy po jejím přečteni prohlašuji. že skutečnosti \' ni uvedené odpo\'idaií
pravdě, že její sepsáni a podepsání .je výrazein .jejich pravé a svobodné vůle a plně souhlasí
s .iejim obsahem. Tato shodná konstatováni stvrzu,ii s\ýl11Í podpisy pod sinlouvu připojel]ýlni.

\" P,-,,, d,,, 2 1 "05- 2018 \' Průhonicích dne 4¥. 04. 2o/¥

Dárce Obdarovaný

Střed

l .10-

obec Průhonice
\,

',
-,R.
ŕ" '":

ĹS Ĺ

P 9~

% pii!ys)

3



Nedílnou součásti této snúoury jsou následujici přílohy:

Příloha č. l - Geometrický plán č. 760-95,'201 5. pro obec Průhonice a k-ú. Hole u Průhonic



i

1

q

0značen(
pozemku

parč. č/sler

4t

481,

482,

*

.

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadn 8"äv "o"ý 8"äv

0značen( výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určeni Dli přechází z pozemku Č(sl0 listu Výměra dňu Označení

parč. č/slem , Způsob využití parč. čÍslem , Způsob vyu žit( Způsob využití výměr o značeného v vlastnictv( dňu
P

P

ha : m2 ha : m2 katastru dř(vějš( poz. 2nemovitost( evidenci ha : m
0

, . ,

P Ň P Q
p q 0

0 . f 0

P

434 *1) i! 34! 80 °'t't.p/. 434 ji 34| 26 °'/'t.p/. 2 434 661 i! 34; 26
silnice : : si7nice , :

p Ň U 0l
p I

· P,

p q F 0
F

! 2 ' 80 _ °'t't.p/. 481/3 i 2' 80 °'t't.p/. O 807 ' i48 1/3 man/Pu/ačn/ pI. , : ·nan|>u/ačn/ pI. : ,
r q ;

P P F
Q

U

482/1 9! 70 °'t°t.pl. 482/1 i 51 °'/'t.p/. O 482/1 661 ! 51
. . manlPu/očn/ pI. : , mani>u/ačn/ pI. 0 00 U 0

r q
0 q

0 0 0
0 Q 0

' ' 482/5 i 2i 72 °'t"t.p'. 2 482/1 661 i 2i 19 a: : , , os/.komunikace P

; i i i 434 661 ! i 53 b
P U

0 V 0
P

· P
0 P

q

i i i i i 2i 72
P N q

.
' ' I Ĺ l

Q P

· P 0 0
P

0 Ň
0

i; 47! 30 1j 47j 29 i
P

Q U

0
0 P

. .
.

N · · P

*1) Rozdi1 y sou?tu Yb měr v důs/Mku zaokrouŕ/en/ či@/ně ýrčenych výměr ped/e pň7ohy č. 14. ; b) Yyh/. č. :57/2013 Sb. v platném zněň'; !
q P

0 Ň Ú I
, ,

Zpřesněni geometrického a polohového určení pozemků podle § 50 odst. 1 písm. a) katastrálnIho zákona navržené
v tomto geometrickém plánu lze v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení.

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán Qvěřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr. Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr
Jméno, pHjmenl: . , jméno, příjmenľ. , .

pro Ing. Jindňch Jukl Ing. Jindňch Jukl
rozdě/enl pozemků ČÍslo položky seznamu úředně oprávněných , ČÍskj pola2ky seznamu úředně oprávněných

zeměměňckých inženýrů. 1 12 1/95 ,eměměřických inženýrů. 1 12 1/95
a průběh vlastníky zpřesněné
hranice pozemků Dne. 12. 11.2015 Čĺ.Io, 100/2015 Dne, 23. 1 1.20 15 ČÍslo 99/2015

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženCmu
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: Ing. Jindřich Jukl Katostráln( úřad souhIQs( s 0č(slován(m parcel. 0věřen( stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Mezilesí 600
Praha 20 3\1"ldřicj}

ČÍslo ,lánu. 760 95/2015 , , /ZY""'

Okres: Praha - západ KU pro Středočesky kraj j
Obec, Průhonice ='Hh,'=d ,, g F :=

. PGP-2351/2015-210 ä' Yý'j]í' i FKat. Území: Hole u Průhonic 2015,11.19 15:00:03 CET čj '">, "-L" k,
Mapový list: Praha 4 - 6/34 l
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost " 'e D ůl¶Cj \ 'f'
·ezndmit se v terénu · průběh·m navrhovaných nových hranic. " 'l'°n(gný
které byly označeny předepsaným zpŮsobem:

obrubou, hřebem, SI. piotu



,"

,,,,,, ,. ., ,,, : :

ji,,)) )JÍ," ,,,~1

° ,,, ,OJ " 4

.W--- I)

l" 396_2 "l 22,aj3,?Oq4 Cl !

,L, 2.g6 484'
l 132-8 "

,

,e, ::'::(Ô'°"'

, , ,

'm'

' 482/1
¥,U' ' ~~~

~·~') C!'

J al
479/1 %'"15

<480
\1g\'l

Q

Cl

474

Ú
475

' l"
,C\OC,\G Seznam

l \ QČj Souřodnh\l "\ , ,jo¢ Ú Qlý č. bodu Y
Ú 1j2-8 736453.85

\, Yý ť\cg 132-41 736377.401J2-45 7J634J. 16
" '"\ 396-2 736459.86

·,, \tjj' 1 736455,80
·., 2 736453.07
', J 736451.06

. \ ", " 4 736449.09
\", 5 7J6430.27

"\, 6 736423.69
\"\ 7 7J6389.81

", . 8 7J6J8J. 12
"\ g 736364.33

", 10 7J6J56.83
\\ 11 736341. 76

"'-\, 12 736J68.JJ
\'\\\

.jí'
l"

...,l
..

l
,l

1/



'\\.,l \,
, \\ ' ,

"\ "'\\

\, \

' , \\ \
', '\\

\ '""' \
\\, \ .,

\ \ ',
\.

'\ ,
\' ' '\"\ \ . \,

\ "', \,. \,.,. V '

~~~,~,~~ " ,, 486
\.

.,

\,.
..

"" \" " ·, \\. \\,\,\ \,
~~ ,

'\ -S:,\
\\\\ \

'\\

· \ '" "
" "' " 487 '\ \\ "',.

\,~~~ ' '
,^,

\\ \a , 7 " \
" ~

"""-.,7/q ""r
" Wp" -- ~, 8

"~ " """"-,/%)
'.

\2
/ď?5) 9

á®
10

,1'Ů'l 434

Q Q b 'QQ5
~

472i'1 ,,
/'$'

132-45

uřadnic (S-JTSK) 47J

pro zápis do KN
X kód Kv. Poznámka

?5J560. 73 J
05JS76.05 3
05J700. 48 J SI. phtu
05J658, 7/ 8
05J%0.07 J hřeb 471
(75J659. 18 J obruba
053658.94 3 obruba
053659.42 J obruba
053§66. ILĹ J obruba
'053568.55 J obruba
'05368ä 75 J obruba
'053%J. 17 J obrubo
053589.95 J obruba
'053692. 68 J obruba
05J698. 12 J obruba
'05J688.51 J l


